Listino Prezzi

PERIODO: MERCOLEDI' 28/01/2026 - GIOVEDI' 29/01/2026

ORTOFRUTTA INGROSSO

Via Macello, 29 - 39100 Bolzano

Telefono +39 0471 978153 Telefax +39 0471 979446

Agrumi

Specie

Arance

Arance

Clementine
Clementine
Clementine
Limoni
Limoni
Pompelmi
Pompelmi
Pompelmi

Pompelmi

Frutta fresca

Specie
Actinidia (Kiwi)

Varieta Calibro
Navelina con foglie 70-80 (6)
Navelina con foglie 77-88 (4)
Trar;cc; 7777777 770-870 ((5 :
Tarocco 77-88 (4)
;on:un?co;fogie 77777 571-6; (5 :
Hernandina 54-64 (3)
Hernandina 63+ (1)
Primo Fiore 58-67 (4)
Primo Fiore 58-67 (4)
gialli N.C.

gialli N.C.

rossi N.C.

rossi N.C.
Varieta Calibro
Hayward 120-130 gr
Lo N,'C, I
;ia;er;a\ 7777777 67P27 -
Lo N,'C, I
Ea\;nc;ish?m;rch; Caquiita)i | ch -
Cavendish (marchioDole) | NC.
Lo - - ;0_4,0 I
R s085
G 7075
G so8s
aneniDeliicio:s 77777 ;J—SB (5 B
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Presentazione Provenienza U.M. Categ.
a piu strati con PVN kg 1
foglie

a piu strati con PVN kg 1
foglie

a piu strati Sicilia kg 1
monostrato Sicilia kg 1
a piu strati con PVN kg 1
foglie

a piu strati Spagna kg 1
alla rinfusa PVN kg 1
a piu strati Sicilia kg 1
a piu strati Spagna kg 1
a piu strati PVE kg 1
monostrato PVE kg 1
a piu strati PVE kg 1
monostrato PVE kg 1
Presentazione Provenienza uU.M. Categ.
alla rinfusa PVN kg 1
alla rinfusa PVE kg 1
alla rinfusa PVE kg 1
a pil strati PVE kg 1
a piu strati America kg 1

Centrale
a piu strati America kg 1
Centrale

in vaschette PVN kg 1
monostrato PL kg 1
alla rinfusa PL kg 1
monostrato PL kg 1
monostrato PL kg 1

Le quotazioni sono indicative per le categorie indicate e al netto di IVA. Sono escluse le punte ed i quantitativi trascurabili.

PVN = Provenienze Varie Nazionali - PVE = Provenienze varie estere - PZ= al pezzo - N.C. = Non calibrato

Estratto al

30/01/2026

Min. €
1,50

1,80
180
2,60
200
2,60
2,20

2,00

2,30

1,80

1,40

Min. €
3,40

Max. €
1,70

2,30

2,90

2,90

2,50

2,60

2,60

2,00

1,60

2,00

1,90

Max. €
3,60

2,60

2,10

Prev. €
1,60

2,75

2,35

2,30

2,45

1,85

1,40

Prev. €
3,50
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Frutta secca

Specie

Arachidi

Noci

Pistacchi

Uva secca

Ortaggi

Specie
Agli
Bietole

Carciofi

Carciofi

Cavoli Broccoli
Cavoli Cappucci
Cavoli Verza
Cetrioli

Cicoria

Cicoria

Cime di rapa

Golden Delicious 80-85
Abate Fetel 75-80
Kaiser 75-80
wilams 07
;ia;caglego 777777 ch -
Varieta Calibro
Giant 9-11
Medjo NC
Lo - - ] i)_;z I
oOregon | con guscio
Lo - - ] 3,2-3; I
32-34
Iran 20-22
Sultanina
Varieta Calibro
N.C.
dacosta NC
Romanesco N.C
violetti 7,5-9,0
Lo - - - - ] N,'C, I
?ogﬁe 777777777777
stse NC
;or;na;b;nc;i 77777 g PZi -
Lo - - - - ] EC, I
N.C.
verdi 6 PZ
14-21 cm.
bianca lunga Milano N.C.
Catalogna N.C.
N.C

monostrato PL kg 1
monostrato 14 PZ | PVN kg 1
monostrato 18 PZ | PVN kg 1
monostrato20PZ  PVN e 1
;or:ostriatoi a 7Spiagnia - 7kg7 | 717
Presentazione Provenienza uU.M. Categ.
alla rinfusa Israele kg 1
777777 sracle kg | 1
sgusciate  Calfornia | kg 1
T e e 1
alarinfusa e e 1
alla rinfusa Francia kg 1
alla rinfusa PVE kg 1
confezionati Turchia kg 1
Presentazione Provenienza u.M. Categ.
in grappolo PVN kg 1
apistrati PN e | 1
monostrato PVN Pz 1
alla rinfusa PVN Pz 1
vassoifilmati PN e 1
nmazi PN e | 1
alarinfusa  PWN e 1
;or;striatoi B 7P;N 77777 kg | 717
monostrato filmato Pugha | kg | 1
monostrato PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
a piu strati PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
a piu strati PVN kg 1

Le quotazioni sono indicative per le categorie indicate e al netto di IVA. Sono escluse le punte ed i quantitativi trascurabili.

PVN = Provenienze Varie Nazionali - PVE = Provenienze varie estere - PZ= al pezzo - N.C. = Non calibrato

Estratto al

30/01/2026

Min. €
7,50

6,00

n.g.

8,30

Min. €
7,00
1,10
1,40

1,20

1,00

1,00

3,80

Max. €
8,00

n.g.

8,50

Max. €
9,00

1,40
1,80

1,50

1,50

2,60

1,30

2,00

3,10

1,30

1,20

4,00

1,80

1,30

2,00

3,20

3,00

Prev. €
7,75

n.g.

8,40

Prev. €
8,00

1,25

1,15
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Cipolle

Cipolle

Cipolle

Lattughe

Lattughe

Lattughe

Melanzane

Melanzane

Meloni

Patate

Patate

Patate

Peperoni

Pomodori

Pomodori

Pomodori

Pomodori

Pomodori

tonde bianche 60-80
tonde dorate 60-80
tonde rosse N.C
L ] RC, L
:ipc?Bo;y(iracci.a;ar;)i o ch -
] wez
;ra?aioﬂbi;nc; 77777 ch -
7Ricc7ia I;/o;ta 777777 g PZi o
7Sca:olailav;rat7a 77777 g PZi -
Eap;nuc;io 7777777 67P27 -
Ee;tile 77777777 g PZi -
Iceberg 10 Pz
Valeriana N.C.
ovali N.C.
tonde violette N.C.
gialli invernali 6 PZ

N.C
rose NC
tipo lungo N.C
lunghi gialli 90-110
lunghirossi 90110
Tun;hi;en;i 777777 ;3»17107 ;
quadratigall 90110
;u;ira; rc;si 777777 ;3»17107 ;
cliegni medi
;osgalu;ti;o l\;er;d; ] ;edT -
Cuore di Bue N.C
Datterino N.C.
tondi lisci rossi a grappolo 67-82

67-82
tondi lisci rossi a grappolo 67-82

67-82

30-40

alla rinfusa PVN kg 1
alla rinfusa PVN kg 1
alla rinfusa PVN kg 1
ol e e 1
apistai PN e |1
monostrato PWN € 1
monostrato VN e |1
monostrato PWN e 1
monostrato PWN e |1
monostrato PWN e 1
monostrato VN e |1
monostrato filmato PVE kg 1
confezionati PVN cl 1
monostrato PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
monostrato Brasile kg 1
alla rinfusa PVE kg 1
alarinfusa  PWN e 1
alla rinfusa PVN kg 1
monostrato PVN kg 1
;or;)striatoi B 7P;N 77777 k; | 717
;or;striatoi a 7P;N 77777 kg | 717
apistrati  PVE e | 1
apistati  PVE e 1
invaschette  sidlia | kg | 1
(;)p;o;ra; a 7P;N 77777 kg | 717
monostrato PVN kg 1
doppio strato PVN kg 1
doppio strato PVE kg 1
doppio strato PVN kg 1
10 kg PVE kg 1

Le quotazioni sono indicative per le categorie indicate e al netto di IVA. Sono escluse le punte ed i quantitativi trascurabili.

PVN = Provenienze Varie Nazionali - PVE = Provenienze varie estere - PZ= al pezzo - N.C. = Non calibrato

Estratto al

30/01/2026

2,60

6,50

3,90

3,90

0,70

1,00

2,50

3,50

2,60

2,00

1,30

1,20

3,50

7,80

4,30

4,20

1,70

1,00

1,10

3,90

3,90

4,40

4,00

5,00

2,90

2,90

1,70

2,80

5,50

3,30

1,25

1,05

3,05

7,15

4,10

4,05

0,85

1,05

1,00

2,80

4,25

2,75

2,45
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Porri

Prezzemoli

Radicchio

Sedano Rapa

Spinaci

Zucche

Zucchine

Zucchine

rosso lungo

tonde Delica

scure lunghe

scure lunghe

30-40

N.C.

N.C.

14-21 cm.

7-14cm

alla rinfusa PVN kg 1

in mazzi PVN kg 1
monostrato Veneto kg 1
apiistai  Veneto | kg | 1
monostrato PWN € 1
;or:ostriatoi B 7P;N 77777 kg | 717
collo15mazzi PN a1
collo20mazzi PN a |1
monostrato Spagna kg | 1
;oniostriatoi B 7P;N 77777 kg | 717
monostrato PWN € 1
casse PVN kg 1
alla rinfusa PVN kg 1
a piu strati PVN kg 1
a piu strati PVN kg 1

Le quotazioni sono indicative per le categorie indicate e al netto di IVA. Sono escluse le punte ed i quantitativi trascurabili.

PVN = Provenienze Varie Nazionali - PVE = Provenienze varie estere - PZ= al pezzo - N.C. = Non calibrato

Estratto al 30/01/2026

2,10

4,60

5,00

1,60 1,45
3,50 3,40
2,00 1,90
7Tooi B 67,007
2?007 | 17,757
?:307 | 37,157
8?007 | 77,757
8?007 | 77,507
3:307 | 27,907
1?307 | 17,257
2?007 | 17,857
2,40 2,25
2,90 2,30
5,00 4,80
5,20 5,10
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